
COATED RODS - DEWEY 22-26 CALIBER 40" 8-36M COATED ROD

> > Czyszczenie broni Wyciory i akcesoria Wyciory

Wytrzymały nylon nie zarysuje Twojego gwintu

Wytrzymała nylonowa powłoka tych prętów absolutnie nie zarysuje delikatnych
bruzd najdoskonalszej lufy meczowej i nie odpadnie jak wiele powłok winylowych.
Gładko obracająca się rączka z łożyskiem kulkowym. Dostarczana z adapterem
do standardowych szczotek i akcesoriów z gwintem męskim 8-32 (z wyjątkiem
prętów kal. .17 i .20; mają gwint żeński 5-40). Dodatkowo, długi Dewey Jag, który
przyjmuje wacik zarówno owinięty, jak i na końcu, i pasuje bezpośrednio do
męskiego gwintu pręta. Pręty serii 17C i 20C nie zawierają adaptera do szczotek.
Zaleca się użycie prowadnicy lufy lub prowadnicy wylotowej.

Cechy

Nazwa: DEWEY 22-26 CALIBER 40" 8-36M COATED ROD
Producent: DEWEY
Nr produktu: 234000047
Nr prod.: 22C40
Długość: 40
Kaliber: 22 Caliber (.223-.224),264/6.5 mm (.264)
Materiał: Nylon Coated
Styl: Rifle
Waga dostawy: 0.227kg
Wysokość wysyłki: 25mm
Szerokość wysyłki: 25mm
Długość wysyłki: 1,092mm
UPC: 608060100199

Szczegóły pozycji

Made in USA

https://www.brownells.pl/Czyszczenie-broni
https://www.brownells.pl/Czyszczenie-broni/Wyciory-i-akcesoria
https://www.brownells.pl/Czyszczenie-broni/Wyciory-i-akcesoria/Wyciory
https://www.brownells.pl/COATED-RODS-Dewey-22C-40-Rifle-22-Caliber-223-224-264-65-mm-264-Nylon-Coated-234000047
https://www.brownells.pl/Manufacturers/Dewey
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Instrukcja Bezpieczeństwa dla Prętów COATED RODS
DEWEY 2226 CALIBER 40" 836M COATED ROD

Wprowadzenie
Dziękujemy za zakup prętów COATED RODS DEWEY. Niniejsza instrukcja ma na celu zapewnienie bezpiecznego
użytkowania produktu oraz ochrony przed potencjalnymi zagrożeniami. Prosimy o dokładne zapoznanie się z
poniższymi informacjami, aby korzystać z produktu w sposób odpowiedzialny i bezpieczny.

Ogólne zasady bezpieczeństwa
Przed użyciem produktu zapoznaj się z instrukcją obsługi oraz wszelkimi ostrzeżeniami.
Używaj prętów wyłącznie zgodnie z ich przeznaczeniem.
Przechowuj pręty w suchym i bezpiecznym miejscu, z dala od dzieci.
Regularnie sprawdzaj stan prętów, aby upewnić się, że nie są uszkodzone.
W przypadku zauważenia jakichkolwiek uszkodzeń, natychmiast zaprzestań korzystania z produktu.

Specyficzne środki ostrożności podczas użytkowania
Upewnij się, że pręty są odpowiednie do kal. posiadanego sprzętu.
Zawsze stosuj odpowiednią technikę podczas czyszczenia lufy, aby uniknąć uszkodzeń.
Nie używaj prętów do celów innych niż czyszczenie broni.
Zawsze stosuj się do zaleceń producenta dotyczących akcesoriów i adapterów.

Instrukcje dotyczące instalacji i użytkowania
Przed rozpoczęciem czyszczenia upewnij się, że broń jest rozładowana.
Wkręć adapter do standardowych szczotek w męski gwint pręta.
Użyj długiego Dewey Jag, aby umieścić wacik w odpowiedniej pozycji.
Obracaj rączkę z łożyskiem kulkowym gładko, aby uniknąć zacięć.
Po zakończeniu czyszczenia dokładnie wyczyść pręty i przechowuj je w bezpiecznym miejscu.

Instrukcje dotyczące utylizacji
Pręty należy utylizować zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów.
Nie wrzucaj prętów do ognia ani do wody.
Jeśli pręty są uszkodzone, skontaktuj się z odpowiednimi służbami, aby uzyskać informacje na temat ich
utylizacji.

Informacje kontaktowe w celu uzyskania dalszego wsparcia
W przypadku pytań dotyczących bezpieczeństwa produktu lub w razie potrzeby uzyskania dodatkowych informacji,
prosimy o kontakt z odpowiednim punktem kontaktowym w Unii Europejskiej.

Zgłaszanie niebezpiecznych produktów
Jeśli zauważysz jakiekolwiek niebezpieczne produkty lub wypadki, zgłoś to odpowiednim organom.
Sprawdzaj aktualizacje dotyczące wycofania produktów na platformie Safety Gate Unii Europejskiej.

Dziękujemy za przestrzeganie powyższych zasad bezpieczeństwa. Używając prętów COATED RODS DEWEY,
przyczyniasz się do bezpiecznego i odpowiedzialnego korzystania z broni.
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Brownells Polska

Brownells Polska - Największy światowy dostawca części broni, narzędzi rusznikarskich i
akcesorii strzeleckich
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